关于加强 2013年度夏令营活动交通调度、
安全管理的通知

                                    签发人：崔海燕

各公司、厂：

    随着天气逐渐转热，集团公司安排的客户夏令营活动进入

高峰期，为保障活动有序、安全进行，特就相关交通事宜通知

如下，请遵照执行：

    一、车辆调派事宜

    1、集团公司本部、销售总公司安排的客户夏令营到武陵

山参营，由太极实业物流部（以下简称物流部）负责安排车辆

接送，每批总人数控制在 120人内（含随行儿童）。

    2、其余各单位安排参营人员，原则上由各单位自行安排

车辆接送。请各单位至少提前 1个工作日将本单位安排的夏令

营交通方案报物流部备案，以便优化把关，传真 023-89886217。

方案内容包括但不限于：车辆调度责任人、安全管理责任人及

联系电话、参加接送车辆、驾驶员的具体信息等。在各单位现

有车辆无法满足自身接送的需求时，请将具体情况书面报物流

部秦智勇 023-89886797，由物流部统筹协调解决。

    3、为保障夏令营（重点客户接待及大型会议）需要而抽

调各单位交通车辆时，各单位应优先保证。被抽调车辆的单位，

在车辆被抽调期间为保障员工上、下班的接送，可采用临时租

车方式解决，租车费用由夏令营承担，但租车方案先报物流部

备案。

    二、夏令营交通安全管理应严格按照太极集团[2012]1028

号文件《关于加强夏令营交通安全管理的通知》相关要求执行，

各单位应组织车管人员、驾驶员专项学习。现就关键事宜强调

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 —2—

如下：

    1、因武陵山道路施工，车辆运行涪陵----卷洞-----大木

------武陵山一线，卷洞到武陵山长坡、急弯较多且道路狭窄，

原则上车辆应在大木适当休整、检查刹车、轮胎等制动装置。

中车转运原则上控制在一次以内，确需多次转运的，应由驾驶

员、技安员共同检查过关后方可执行。

    2、遇暴雨、大雾天气，原则上应暂停在停车场、休息区

等安全地带等待天气好转后再行行驶。

    3、车辆安全管理责任人应积极主动协助领导人员，做好

乘客组织工作，劝导乘客文明乘车，不拥挤争抢座位，不得在

道路上停留。

    4、各单位应加强 9 座及以上客运车辆的安全例检，重点

检查：油电路清理，皮带组检查，灭火器、警示牌、安全锤、

安全木等安全设施、设备。物流部将在 7月重点抽查 9座及以

上车辆的例检、隐患整改等工作。

    5、运行时间在 2小时以上的，每 2小时应强制休息 15分

钟左右，高温时段（户外 35 度以上）每行驶 1 小时应到休息

站休息 10分钟。

    6、各单位应做好驾乘人员防暑避暑工作，车上备用藿香

正气液、人丹等防暑药品。

    请各单位在夏令营活动中务必以安全为先，精心组织，保

障活动圆满开展。

太极集团有限公司

2013年 7月 9日

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn